
新亞書院學生宿舍宿生遴選標準及細則 

(二 O一九年四月修訂) 

前言 

 

新亞書院學生宿舍設置之目的在於為新亞同學提供完善之研習及居住環境，同學藉團體生 

活，學習與人相處及獨立自律，使身心達致均衡發展，實踐書院之教育目標。 

 

（甲）宿生遴選原則 
 

 

1. 特別名額、住所區域、住所類型及課外活動四項為遴選宿生基本原則。 

2. 上述四項之細則分別訂定為附表（一）、（二）、（三）、及（四）。 

  

詳列如後 :  

附表(一) 特別名額 

附表(二) 住所區域 最高 45分 

附表(三) 住所類型 最高 35分 

附表(四) 課外活動 最高 20分 

 

3.(i) 凡於該學年度違反宿舍規則者，其下學年度入宿申請由學生宿舍管理委員會

按情況扣除 1-20 分。 

(ii) 凡於該學年度違章收留訪客者，按下述方法處理 : 
 

   第一次： 扣 3 至 8 分  

   第二次: 再扣 2 0 分 

第三次: 取消下年度申請宿舍資格 
 

 

（乙）宿生分配 

1. 三/四年一宿 

凡在新亞書院就讀本科課程，而未嘗在本院學生宿舍住宿（暑期宿舍不計在內）

之畢業班學生，可申請「三/四年一宿」。本院以電腦抽籤排序，男女名額各一

百名，優先配予宿位一學年。（醫學院醫科生及中醫學院本科生可自第二學年/

教育學院及護理系本科生可自第三學年起申請）。 
 

2. 一年級新生宿位配額以下列公式計算： 

 

A   x 
C

x 1.2
B

 

A– 宿位總數(不包括預留予非本地本科生及交換生的宿位) 

B–  新亞書院本地學生總人數 

C– 一年級(本地生)總人數 
 

3. 扣除一年級新生宿位配額後，其餘宿位分配予舊本地生、非本地本科生及交換 

生。 



【附表一】 
 

 
〈新亞書院學生宿舍宿生遴選細則〉 

 
特別名額評定表 

 
 

 
甲.  下列類別獲優先分配宿位一學年： 

１.   家庭在本港各離島或本港以外地區者(東涌除外)； 

２.  孤兒或孑然一身而無至親照顧者； 

３.   身體殘障而行動不便或因其他理由經校醫極力推薦者； 

４. (i) 本院學生會會長、副會長（二名）及學生會代表會主席 

(ii) 本院學生任中大學生會會長或副會長 

(iii)本院學生任中大學生報總編輯或副總編輯 

(iv) 本院學生任中大校園電台台長或副台長 

(v) 本院宿生會會長。 
 
 

乙.  下列類別獲優先分配宿位： 

１.  宿舍保留 8 個宿位，供本院學生會提名幹事/學生會代表會副主

席入住， 住宿期限原則上至其接任人上任止。 

２.  宿舍保留 5 個宿位，供中大學生會提名配予本院學生任中大學

生會幹事、中大學生報編輯、中大校園電台幹事入住，住宿期限

原則上至其接 任人上任止。 

３  每座宿舍保留不超過 8 個宿位，予有需要人士入住，由院長提名

2 人、宿舍主任提名 6 人， 供學生宿舍委員會考慮。 

４.  每位宿舍主任可推薦不超過其宿舍百份之十宿位，供學生宿舍委

員會考慮，配予符合基本宿分要求而又在宿舍群體生活方面有優

良表現或貢獻的宿生。 



分點 香港 九龍 新界
0 D16      中文大學
2 D14      九肚山
3 D13      火炭

E10       鹿恩山莊

4 D01      沙田
D17      頌安/恆安
D24      欣安
E01       大埔墟

5 D23      大水坑
E07       峰林軒
E09       大埔滘
E11       太和

6 D02      大圍
D22      耀安
D26      濱景
D15      晉名峰

8 U09      又一居 B02      粉嶺
D12      瑞禾
D18      馬鞍山
D19      烏溪沙
D29      世界花園
E02       大埔中

9 B14      上水
D06      車公廟
D07      顯徑
D08      聚龍居
D10      下城門
D11      美林
E06        廣福/宏福

10 T12        旺角東 D03      銅鑼灣村
D05      沙田圍
D20      帝琴灣
E03        頌汀/大元
E04        富亨
E05        富善
D04       第一城
D09       沙田嶺
D21 錦英
D30      水泉澳

12 R13      窩打老道山
R19      九龍仔
R21      筆架山
R22      廣播道
T09       大同新村
U03      石硤尾
U11      畢架山花園
U12      帝景峰
V09 樂富

B01       聯和墟
B05       清河
B16       上水鄉
D27       石門

13 R10      採石山
R16      碧華花園
T05       富榮
T10       港灣豪庭
T11       太子
V01      黃大仙

B03      靈山
B06      金錢
B07      丙崗
B18      虎地坳
E14      九龍坑
E16      鳳園

【附表二】

11 R01      紅磡
U10      又一村

《新亞書院學生宿舍宿生遴選細則》

住所區域評分表



分點 香港 九龍 新界
14 T04        油麻地

T06        旺角
T14        尖沙咀東
U02       深水埗
U08       白田
V03       鑽石山
V10 天馬

B04      和合石
B08      大隴
E12      林村谷
J05       安蔭

15 R05       何文田
R12       九龍醫院鄰近區域
T03        柯士甸
U01       長沙灣
V02       環鳳園
V17       彩虹

B15      天平邨
B24      皇后山
C02      十四鄉
E13       泰亨

16 R09       馬頭圍
R18       啟德
S03       九龍灣
T02        佐敦
T08        大角咀
U04       南昌
U05       荔枝角
U13       澤安邨
V04       斧山南
V12       竹園北
V16       彩雲

B09      古洞
B12      馬草壟
B13      營盤
B17      天平山
E08      新屋家
E15      康樂園
E17       三門仔
F22       梨木樹

17 R02       黃埔
R07       馬頭角
R11       愛民
R17       九龍城
S02       牛頭角
U06       美孚
V06       新蒲崗
V08       美東
V11       翠竹

B10      坑頭
D25      馬鞍山村
D28      廣源
F21       葵涌北
J06        大白田

18 R06       土瓜灣
R14       何文田山道
S01        觀塘
S05        彩徳
V05        斧山北
V14        慈雲山東
V15        曉輝

B11      河上鄉
B19      文錦渡
C04      西貢市中心
C09      大網仔
E18       洞梓
F25       老圍
H32      麒麟村

19 N01      金鐘 R08        九龍城碼頭
S04         麗晶
S12         藍田
T13         京士柏
V07         東頭
V13         慈雲山北

B21      坪輋
C17      井欄樹
F23       石圍角
J13        荔景

20 M08     中環 S06         順利
S14         油塘
T07         浪澄灣
U07        蘇屋

E19        大美督
F03         綠楊新村
F20         葵涌中
H27        錦繡花園
H30        加州花園

21 N02      灣仔 S09         曉麗
T01         九龍站

C05        對面海
C19        調景嶺
F02         荃灣
F24         和宜合
J01          葵興
J10          麗瑤



分點 香港 九龍 新界
22 M07     上環

N03      銅鑼灣
S15         鯉魚門 F01         楊屋道

F05         荃灣西
F06         荃灣廣場
H31         新田
J04          葵涌南
J14          浩景臺

23 M06     西營盤
N04      天后
P02       北角
P03       鰂魚涌
Q12      壽臣山

S10         興田
S11         徳田
S17         樂華

C07         莫遮輋
C18         將軍澳
G05         大欖涌
J09          華景

24 M02     麥當勞道
M03     半山
M05     香港大學
N08      掃管埔
N09      跑馬地下
N11      司徒拔道
P01       炮台山
Q10      黃竹坑

S16         茶果嶺 C08         南山
C20         坑口
E20         烏蛟騰
F07         愉景新城
F10         光坂田村
H35        石崗
J07          葵芳
J08          嘉翠園

25 M04     堅尼地城
N10      跑馬地上
N12      勵德
Q03      利東

S08          秀茂坪
S13          廣田

B20         打鼓嶺
B22         蓮麻坑
C10        北潭涌
C21         寶琳
F11         曹公潭
F12         麗城
F19         芙蓉山
H29         牛潭尾
H34         八鄉

26 P04         太古
Q02        海怡半島

C06         白沙灣
C22         翠林
F08         荃景圍
J02          葵盛
J03          大窩口

27 N05      大坑
N07      黃泥涌
P05       西灣河
Q11      陽明山莊

C23         康城
H33         錦田
J15          青衣

28 P07        筲箕灣 F14         油柑頭
H28       壆圍       

29 N06      渣甸山
P06       耀東
P08       杏花邨

S18         安達 C12        鴨仔山
F09         川龍
F13         近水灣
H03        凹頭
J16          青怡
X01         東涌

30 P09        柴灣坳
P10        柴灣
Q01       香港仔

S07         寶達 C13        孟公屋
C15        碧水新村
C16        大埔仔
F04         海濱花園
F15         汀九
G01        屯門
G08        良景/田景
H02        元朗東
J19          美景

31 Q08        置富 G02         大興
G04         黃金海岸
G06        屯門碼頭
J17          青衣碼頭
J18          長青



分點 香港 九龍 新界
32 C03         黃石

C11         上洋/下洋
H01         元朗西
H20         天水圍南
J20          長亨
X03         逸東

33 P11         峰華
P14         寶馬山
Q04        華富
Q07        薄扶林
Q13        淺水灣

F16         深井
F18         馬灣
H21         天水圍公園
H26         嘉湖山莊
X02      映灣園

34 P12         漁灣 B23         沙頭角
C01         海下
H11        屏山
H22        天水圍中
H25        天晴邨

35 M01     山頂 G11        富泰
H05        十八鄉西
H12        丫髻山
H23        天水圍北
H24        俊宏軒

36 P13       小西灣
Q05      數碼港
Q06      碧瑤灣
Q09      田灣

F17         青龍頭
G09        兆康
H08       洪水橋
H17        新生

37 Q14      舂坎角 H04       十八鄉東
H06       大棠西
H09       唐人新村
H18       廈村

38 Q18      鶴咀 C14       布袋澳
H10       山下村
H13       沙江圍
H16       流浮山
X05       愉景灣

39 G03       新墟
X04       石門甲

40 Q15      赤柱
Q21      紅山半島

G10       藍地

41 Q17      大浪灣
42 Q19      赤柱北 H07       大棠東

H14       輞井圍

43 Q20      石澳
44 Q16      富豪海灣
45 G07       龍鼓灘

H15       沙橋村
H19       白泥



交通工具 由 到 交通時間 轉車補償 交通工具 由 到 交通時間 轉車補償 交通工具 由 到 交通時間

B01	聯和墟 小巴小巴(52A/54A/56A) 聯和墟總站 粉嶺站 5 1 港鐵 粉嶺站 大學站 16 21 1 12
B02	粉嶺 港鐵 粉嶺站 大學站 16 16 0 8
B03	靈山 巴士巴士(70K) 皇府山 粉嶺站 7 1 港鐵 粉嶺站 大學站 16 23 1 13
B04	和合石 小巴小巴(501A/501K) 和合石 粉嶺站 10 1 港鐵 粉嶺站 大學站 16 26 1 14
B05	清河 巴士巴士(273A) 御景峰 粉嶺站 5 1 港鐵 粉嶺站 大學站 16 21 1 12
B06	金錢 小巴小巴(50A/50K/51K) 燕崗村 上水站 6 1 港鐵 上水站 大學站 18 24 1 13
B07	丙崗 小巴小巴(58K) 丙崗總站 上水站 5 1 港鐵 上水站 大學站 18 23 1 13
B08	大隴 小巴小巴(57K) 蝦公地 上水站 7 1 港鐵 上水站 大學站 18 25 1 14
B09	古洞 小巴小巴(50A) 古洞街市 上水站 12 1 港鐵 上水站 大學站 18 30 1 16
B10	坑頭 小巴小巴(50K) 坑頭村 上水站 14 1 港鐵 上水站 大學站 18 32 1 17
B11	河上鄉 小巴小巴(51K) 河上鄉遊樂場 上水站 16 1 港鐵 上水站 大學站 18 34 1 18
B12	馬草壟 小巴小巴(51K) 馬草壟路 上水站 12 1 港鐵 上水站 大學站 18 30 1 16
B13	營盤 小巴小巴(57K) 蕉徑 上水站 12 1 港鐵 上水站 大學站 18 30 1 16
B14	上水 港鐵 上水站 大學站 18 18 0 9
B15	天平邨 巴士巴士(270) 天平邨 上水站 9 1 港鐵 上水站 大學站 18 27 1 15
B16	上水鄉 巴士巴士(73K) 鳳溪第一中學 上水站 3 1 港鐵 上水站 大學站 18 21 1 12
B17	天平山 巴士巴士(270) 建造業訓練中心 上水站 12 1 港鐵 上水站 大學站 18 30 1 16
B18	虎地坳 巴士巴士(73K) 虎地坳 上水站 5 1 港鐵 上水站 大學站 18 23 1 13
B19	文錦渡 巴士巴士(73K) 文錦渡總站 上水站 16 1 港鐵 上水站 大學站 18 34 1 18
B20	打鼓嶺 巴士巴士(79K) 打鼓嶺總站 粉嶺站 31 1 港鐵 粉嶺站 大學站 16 47 1 25
B21	坪輋 小巴小巴(52K) 坪輋路 粉嶺站 19 1 港鐵 粉嶺站 大學站 16 35 1 19
B22	連麻坑 小巴小巴(59K) 連麻坑村 上水站 29 1 港鐵 上水站 大學站 18 47 1 25
B23	沙頭角 巴士巴士(78K) 沙頭角總站 粉嶺站 49 1 港鐵 粉嶺站 大學站 16 65 1 34
B24	皇后山 小巴小巴(52K) 流水響 粉嶺站 11 1 港鐵 粉嶺站 大學站 16 27 1 15
C01	海下 小巴小巴(7) 海下 麥邊 29 1 小巴小巴(807B) 麥邊 大學站 36 65 1 34
C02	十四鄉 小巴小巴(807B) 十四鄉 大學站 30 30 0 15
C03	黃石 巴士巴士(94) 黃石碼頭 麥邊 26 1 小巴小巴(807B) 麥邊 大學站 36 62 1 32
C04	西貢市中心 巴士巴士(99) 西貢市中心 馬鞍山站 24 1 小巴小巴(807K) 馬鞍山站 大學站 9 33 1 18
C05	對面海 小巴小巴(4/4A) 對面海 西貢市中心 4 1 巴士巴士(99) 西貢市中心 馬鞍山站 24 1 小巴小巴(807K) 馬鞍山站 大學站 9 37 2 21
C06	白沙灣 小巴小巴(1A) 白沙灣 彩虹站 22 1 港鐵 彩虹站 大學站 28 50 1 26
C07	莫遮輋 小巴小巴(1A) 南圍 彩虹站 16 1 港鐵 彩虹站 大學站 28 44 1 23
C08	南山 小巴小巴(3A) 南山 西貢市中心 11 1 巴士巴士(99) 西貢市中心 馬鞍山站 24 1 小巴小巴(807K) 馬鞍山站 大學站 9 44 2 24
C09	大網仔 小巴小巴(807B) 麥邊 大學站 36 36 0 18
C10	北潭涌 巴士巴士(94) 北潭涌 麥邊 12 1 小巴小巴(807B) 麥邊 大學站 36 48 1 25
C11	上洋/下洋 小巴小巴(103M) 上洋上洋/下洋 將軍澳站 16 1 港鐵 將軍澳站 大學站 45 61 1 32
C12	鴨仔山 小巴小巴(11A) 鴨仔山 坑口站 7 1 港鐵 坑口站 大學站 48 55 1 29
C13	孟公屋 小巴小巴(103M) 孟公屋 將軍澳站 12 1 港鐵 將軍澳站 大學站 45 57 1 30
C14	布袋澳 小巴小巴(16) 布袋澳 坑口站 26 1 港鐵 坑口站 大學站 47 73 1 38
C15	碧水新村 小巴小巴(101M) 碧水新村 坑口站 11 1 港鐵 坑口站 大學站 47 58 1 30
C16	大埔仔 小巴小巴(101M) 大埔仔 坑口站 10 1 港鐵 坑口站 大學站 47 57 1 30
C17	井欄樹 小巴小巴(1A) 井欄樹 彩虹站 7 1 港鐵 彩虹站 大學站 28 35 1 19
C18	將軍澳 港鐵 將軍澳站 大學站 45 45 0 23
C19	調景嶺 港鐵 調景嶺站 大學站 42 42 0 21
C20	坑口 港鐵 坑口站 大學站 48 48 0 24
C21	寶琳 港鐵 寶琳站 大學站 50 50 0 25
C22	翠林 巴士巴士(98A) 翠林邨 觀塘站 15 1 港鐵 觀塘站 大學站 34 49 1 26
C23	康城 港鐵 康城站 大學站 53 53 0 27
D01	沙田 港鐵 沙田站 大學站 8 8 0 4
D02	大圍 港鐵 大圍站 大學站 11 11 0 6
D03	銅鑼灣村 居民巴士居民巴士(NR809) 銅鑼灣村 沙田站 10 1 港鐵 沙田站 大學站 8 18 1 10
D04	第一城 港鐵 第一城站 大學站 21 21 0 11
D05	沙田圍 港鐵 沙田圍站 大學站 19 19 0 10
D06	車公廟 港鐵 車公廟站 大學站 17 17 0 9
D07	顯徑 小巴小巴(803K) 顯徑巴士總站 大圍站 5 1 港鐵 大圍站 大學站 10 15 1 9

交通時間總計 總轉車補償 分數分數(交通時間/2+總轉車補償)

各區交通路線及時間

地區

第一程 第二程 第三程
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D08	聚龍居 小巴小巴(68K) 聚龍居 大圍站 6 1 港鐵 大圍站 大學站 10 16 1 9
D09	沙田嶺 巴士巴士(72) 沙田嶺 大學站 22 22 0 11
D10	下城門 小巴小巴(64A) 下城門 大圍站 5 1 港鐵 大圍站 大學站 10 15 1 9
D11	美林 小巴小巴(63A) 美林邨 大圍站 5 1 港鐵 大圍站 大學站 10 15 1 9
D12	穗禾 小巴小巴(811) 穗禾苑 火炭站 9 1 港鐵 火炭站 大學站 5 14 1 8
D13	火炭 港鐵 火炭站 大學站 5 5 0 3
D14	九肚山 小巴小巴(28K) 九肚山 大學站 3 3 0 2
D15	晉名峰 小巴小巴(811) 晉名峰 火炭站 4 1 港鐵 火炭站 大學站 5 9 1 6
D16	中文大學 步行 中文大學 大學站 0 0 0 0
D17	頌安/恆安 小巴小巴(807A) 頌安邨頌安邨/恆安邨 大學站 7 7 0 4
D18	馬鞍山 巴士巴士(87K) 馬鞍山站 大學站 16 16 0 8
D19	烏溪沙 小巴小巴(807K) 烏溪沙站 大學站 16 16 0 8
D20	帝琴灣 小巴小巴(807K) 帝琴灣 大學站 19 19 0 10
D21	錦英 巴士巴士(87K) 錦英苑 大學站 21 21 0 11
D22	耀安 巴士巴士(87K) 耀安邨 大學站 12 12 0 6
D23	大水坑 巴士巴士(289K) 大水坑站 大學站 10 10 0 5
D24	欣安 小巴小巴(807A) 欣安邨 大學站 8 8 0 4
D25	馬鞍山村 居民巴士居民巴士(NR84) 馬鞍山村 馬鞍山站 15 1 巴士巴士(87K) 馬鞍山站 大學站 16 31 1 17
D26	濱景 小巴小巴(801) 濱景花園 火炭站 5 1 港鐵 火炭站 大學站 5 10 1 6
D27	石門 港鐵 石門站 大學站 23 23 0 12
D28	廣源 巴士巴士(83K) 廣源邨 沙田站 23 1 港鐵 沙田站 大學站 8 31 1 17
D29	世界花園 小巴小巴(61M) 世界花園 大圍站 3 1 港鐵 大圍站 大學站 10 13 1 8
D30	水泉澳 巴士巴士(288) 水泉澳邨 沙田站 12 1 港鐵 沙田站 大學站 8 20 1 11
E01	大埔墟 港鐵 大埔墟站 大學站 8 8 0 4
E02	大埔中 巴士巴士(K12) 大埔中心 大埔墟站 6 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 14 1 8
E03	頌汀/大元 巴士巴士(K12) 頌汀頌汀/大元 大埔墟站 9 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 17 1 10
E04	富亨 小巴小巴(20X) 富亨 大埔墟站 10 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 18 1 10
E05	富善 巴士巴士(K17) 富善 大埔墟站 10 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 18 1 10
E06	廣福/宏福 巴士巴士(K18) 廣福 大埔墟站 8 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 16 1 9
E07	峰林軒 小巴小巴(28K) 峰林軒 大學站 10 10 0 5
E08	新屋家 小巴小巴(23K) 新屋家 大埔墟站 21 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 29 1 16
E09	大埔滘 小巴小巴(28K) 大埔滘 大學站 10 10 0 5
E10	鹿恩山莊 小巴小巴(28K) 鹿茵山莊 大學站 5 5 0 3
E11	太和 港鐵 太和站 大學站 10 10 0 5
E12	林村谷 小巴小巴(25K) 林村谷 太和站 16 1 港鐵 太和站 大學站 10 26 1 14
E13	泰亨 小巴小巴(25A) 泰亨 太和站 18 1 港鐵 太和站 大學站 10 28 1 15
E14	九龍坑 小巴小巴(25B) 九龍坑 太和站 13 1 港鐵 太和站 大學站 10 23 1 13
E15	康樂園 接駁巴士 康樂園 太和站 20 1 港鐵 太和站 大學站 10 30 1 16
E16	鳳園 小巴小巴(20A) 鳳園 大埔墟站 16 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 24 1 13
E17	三門仔 小巴小巴(20K) 三門仔 大埔墟站 21 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 29 1 16
E18	洞梓 小巴小巴(20B) 洞梓 大埔墟站 25 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 33 1 18
E19	大美督 小巴小巴(20C) 大美督 大埔墟站 30 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 38 1 20
E20	烏蛟騰 小巴小巴(20R) 烏蛟騰 大埔墟站 37 1 港鐵 大埔墟站 大學站 8 45 1 24
F01	楊屋道 巴士巴士(49X) 楊屋道 沙田站 33 1 港鐵 沙田站 大學站 8 41 1 22
F02	荃灣 巴士巴士(49X) 眾安街 沙田站 31 1 港鐵 沙田站 大學站 8 39 1 21
F03	綠楊新邨 巴士巴士(49X) 綠楊新邨 沙田站 29 1 港鐵 沙田站 大學站 8 37 1 20
F04	海濱花園 巴士巴士(238M) 海濱花園 眾安街 17 1 巴士巴士(49X) 眾安街 沙田站 31 1 港鐵 沙田站 大學站 8 56 2 30
F05	荃灣西 巴士巴士(43X) 荃灣西站 城隧 12 1 巴士巴士(47X/48X/49X) 城隧 沙田站 20 1 港鐵 沙田站 大學站 8 40 2 22
F06	荃灣廣場 巴士巴士(48X) 荃灣廣場 沙田站 33 1 港鐵 沙田站 大學站 8 41 1 22
F07	愉景新城 小巴小巴(95M) 愉景新城 眾安街 5 1 巴士巴士(49X) 眾安街 沙田站 31 1 港鐵 沙田站 大學站 8 44 2 24
F08	荃景圍 巴士巴士(39M) 荃景圍 眾安街 9 1 巴士巴士(49X) 眾安街 沙田站 31 1 港鐵 沙田站 大學站 8 48 2 26
F09	川龍 小巴小巴(80) 川龍 眾安街 15 1 巴士巴士(49X) 眾安街 沙田站 31 1 港鐵 沙田站 大學站 8 54 2 29
F10	光板田村 小巴小巴(80) 光板田村 眾安街 4 1 巴士巴士(49X) 眾安街 沙田站 31 1 港鐵 沙田站 大學站 8 43 2 24
F11	曹公潭 小巴小巴(80) 曹公潭 眾安街 7 1 巴士巴士(49X) 眾安街 沙田站 31 1 港鐵 沙田站 大學站 8 46 2 25
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F12	麗城 巴士巴士(48X) 麗城 沙田站 39 1 港鐵 沙田站 大學站 8 47 1 25
F13	近水灣 小巴小巴(96/96M) 近水灣 麗城 6 1 巴士巴士(48X) 麗城 沙田站 39 1 港鐵 沙田站 大學站 8 53 2 29
F14	油柑頭 小巴小巴(96A) 油柑頭 麗城 4 1 巴士巴士(48X) 麗城 沙田站 39 1 港鐵 沙田站 大學站 8 51 2 28
F15	汀九 小巴小巴(96/96M) 汀九 麗城 9 1 巴士巴士(48X) 麗城 沙田站 39 1 港鐵 沙田站 大學站 8 56 2 30
F16	深井 小巴小巴(96/96M) 深井 麗城 15 1 巴士巴士(48X) 麗城 沙田站 39 1 港鐵 沙田站 大學站 8 62 2 33
F17	青龍頭 小巴小巴(96/96M) 青龍頭 麗城 21 1 巴士巴士(48X) 麗城 沙田站 39 1 港鐵 沙田站 大學站 8 68 2 36
F18	馬灣 居民巴士居民巴士(NR332) 馬灣 葵芳站 15 1 巴士巴士(47X) 葵芳站 沙田站 38 1 港鐵 沙田站 大學站 8 61 2 33
F19	芙蓉山 小巴小巴(85) 芙蓉山 眾安街 6 1 巴士巴士(49X) 眾安街 沙田站 31 1 港鐵 沙田站 大學站 8 45 2 25
F20	葵涌中 巴士巴士(48X) 葵涌中 沙田站 29 1 港鐵 沙田站 大學站 8 37 1 20
F21	葵涌北 巴士巴士(47X/48X) 葵涌北 沙田站 24 1 港鐵 沙田站 大學站 8 32 1 17
F22	梨木樹 巴士巴士(47X/48X) 梨木樹 沙田站 22 1 港鐵 沙田站 大學站 8 30 1 16
F23	石圍角 巴士巴士(43X) 石圍角 城隧 6 1 巴士巴士(47X/48X/49X) 城隧 沙田站 20 1 港鐵 沙田站 大學站 8 34 2 19
F24	和宜合 小巴小巴(82) 和宜合 老圍 4 1 巴士巴士(43X+48X/49X) 老圍 沙田站 23 2 港鐵 沙田站 大學站 8 35 3 21
F25	老圍 巴士巴士(43X) 老圍 城隧 3 1 巴士巴士(47X/48X/49X) 城隧 沙田站 20 1 港鐵 沙田站 大學站 8 31 2 18
G01	屯門 巴士巴士(263) 屯門站 沙田站 50 1 港鐵 沙田站 大學站 8 58 1 30
G02	大興 小巴小巴(44A) 大興 上水站 42 1 港鐵 上水站 大學站 18 60 1 31
G03	新墟 巴士巴士(261) 兆康站 上水站 57 1 港鐵 上水站 大學站 18 75 1 39
G04	黃金海岸 小巴小巴(43B) 黃金海岸 屯門公路 9 1 巴士巴士(263) 屯門公路 沙田站 40 1 港鐵 沙田站 大學站 8 57 2 31
G05	大欖涌 巴士巴士(263) 屯門公路 沙田站 35 1 港鐵 沙田站 大學站 8 43 1 23
G06	屯門碼頭 小巴小巴(44) 屯門碼頭 上水站 42 1 港鐵 上水站 大學站 18 60 1 31
G07	龍鼓灘 巴士巴士(K52) 龍鼓灘 屯門碼頭 35 1 小巴小巴(44) 屯門碼頭 上水站 42 1 港鐵 上水站 大學站 18 95 2 45
G08	良景/田景 小巴小巴(44A) 良景良景/田景 上水站 40 1 港鐵 上水站 大學站 18 58 1 30
G09	兆康 巴士巴士(261) 兆康站 上水站 52 1 港鐵 上水站 大學站 18 70 1 36
G10	藍地 輕鐵輕鐵(610/751) 藍地 兆康站 6 1 巴士巴士(261) 兆康站 上水站 52 1 港鐵 上水站 大學站 18 76 2 40
G11	富泰 巴士巴士(261) 富泰 上水站 49 1 港鐵 上水站 大學站 18 67 1 35
H01	元朗西 巴士巴士(276) 元朗西 上水站 43 1 港鐵 上水站 大學站 18 61 1 32
H02	元朗東 巴士巴士(276) 元朗東 上水站 39 1 港鐵 上水站 大學站 18 57 1 30
H03	凹頭 巴士巴士(276) 凹頭 上水站 37 1 港鐵 上水站 大學站 18 55 1 29
H04	十八鄉東 巴士巴士(K66) 十八鄉東 元朗站 8 1 巴士巴士(276) 元朗站 上水站 43 1 港鐵 上水站 大學站 18 69 2 37
H05	十八鄉西 小巴小巴(39) 十八鄉西 元朗站 4 1 巴士巴士(276) 元朗站 上水站 43 1 港鐵 上水站 大學站 18 65 2 35
H06	大棠西 小巴小巴(39) 大棠西 元朗站 9 1 巴士巴士(276) 元朗站 上水站 43 1 港鐵 上水站 大學站 18 70 2 37
H07	大棠東 巴士巴士(K66) 大棠東 元朗站 18 1 巴士巴士(276) 元朗站 上水站 43 1 港鐵 上水站 大學站 18 79 2 42
H08	洪水橋 輕鐵輕鐵(751) 洪水橋 天水圍南 5 1 巴士巴士(276A) 天水圍南 上水站 44 1 港鐵 上水站 大學站 18 67 2 36
H09	唐人新村 小巴小巴(31/31A) 唐人新村 屏山 4 1 巴士巴士(276) 屏山 上水站 48 1 港鐵 上水站 大學站 18 70 2 37
H10	山下村 小巴小巴(604) 山下村 舊墟 15 1 巴士巴士(276) 舊墟 上水站 39 1 港鐵 上水站 大學站 18 72 2 38
H11	屏山 巴士巴士(276) 屏山 上水站 48 1 港鐵 上水站 大學站 18 66 1 34
H12	丫髻山 巴士巴士(K68) 丫髻山 元朗站 5 1 巴士巴士(276) 元朗站 上水站 43 1 港鐵 上水站 大學站 18 66 2 35
H13	沙江圍 小巴小巴(34A) 沙江圍 天水圍中 9 1 巴士巴士(276A) 天水圍中 上水站 44 1 港鐵 上水站 大學站 18 71 2 38
H14	輞井圍 小巴小巴(35) 輞井圍 天水圍南 20 1 巴士巴士(276A) 天水圍南 上水站 42 1 港鐵 上水站 大學站 18 80 2 42
H15	沙橋村 小巴小巴(35) 沙橋村 天水圍南 26 1 巴士巴士(276A) 天水圍南 上水站 42 1 港鐵 上水站 大學站 18 86 2 45
H16	流浮山 小巴小巴(34A) 流浮山 天水圍中 9 1 巴士巴士(276A) 天水圍中 上水站 44 1 港鐵 上水站 大學站 18 71 2 38
H17	新生 巴士巴士(K75P) 新生 天水圍南 8 1 巴士巴士(276A) 天水圍南 上水站 42 1 港鐵 上水站 大學站 18 68 2 36
H18	廈村 巴士巴士(K75P) 廈村 天水圍南 9 1 巴士巴士(276A) 天水圍南 上水站 42 1 港鐵 上水站 大學站 18 69 2 37
H19	白泥 小巴小巴(33) 白泥 天水圍南 26 1 巴士巴士(276A) 天水圍南 上水站 42 1 港鐵 上水站 大學站 18 86 2 45
H20	天水圍南 巴士巴士(276A) 天水圍南 上水站 44 1 港鐵 上水站 大學站 18 62 1 32
H21	天水圍公園 巴士巴士(276A) 天水圍公園 上水站 46 1 港鐵 上水站 大學站 18 64 1 33
H22	天水圍中 巴士巴士(276A) 天水圍中 上水站 48 1 港鐵 上水站 大學站 18 66 1 34
H23	天水圍北 巴士巴士(276A) 天水圍北 上水站 50 1 港鐵 上水站 大學站 18 68 1 35
H24	俊宏軒 巴士巴士(276B) 俊宏軒 上水站 49 1 港鐵 上水站 大學站 18 67 1 35
H25	天晴邨 巴士巴士(276B) 天晴邨 上水站 47 1 港鐵 上水站 大學站 18 65 1 34
H26	嘉湖山莊 巴士巴士(276B) 嘉湖山莊 上水站 45 1 港鐵 上水站 大學站 18 63 1 33
H27	錦繡花園 居民巴士居民巴士(NR94) 錦繡花園 上水站 20 1 港鐵 上水站 大學站 18 38 1 20
H28	壆園 巴士巴士(76K) 壆園 上水站 36 1 港鐵 上水站 大學站 18 54 1 28
H29	牛潭尾 巴士巴士(76K) 牛潭尾 上水站 30 1 港鐵 上水站 大學站 18 48 1 25
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H30	加州花園 居民巴士居民巴士(NR913) 加州花園 上水站 20 1 港鐵 上水站 大學站 18 38 1 20
H31	新田 巴士巴士(76K) 新田 上水站 23 1 港鐵 上水站 大學站 18 41 1 22
H32	麒麟村 小巴小巴(605) 麒麟村 上水站 16 1 港鐵 上水站 大學站 18 34 1 18
H33	錦田 巴士巴士(77K) 錦田 上水站 33 1 港鐵 上水站 大學站 18 51 1 27
H34	八鄉 巴士巴士(77K) 八鄉 上水站 30 1 港鐵 上水站 大學站 18 48 1 25
H35	石崗 巴士巴士(64K) 石崗 太和站 36 1 港鐵 太和站 大學站 10 46 1 24
J01	葵興 巴士巴士(47X) 葵興站 沙田站 32 1 港鐵 沙田站 大學站 8 40 1 21
J02	葵盛 巴士巴士(47X) 葵盛 沙田站 42 1 港鐵 沙田站 大學站 8 50 1 26
J03	大窩口 小巴小巴(89A) 大窩口站 葵興站 8 1 巴士巴士(47X) 葵興站 沙田站 32 1 港鐵 沙田站 大學站 8 48 2 26
J04	葵涌南 巴士巴士(40X) 葵涌南 城隧 12 1 巴士巴士(47X/48X/49X) 城隧 沙田站 20 1 港鐵 沙田站 大學站 8 40 2 22
J05	安蔭 小巴小巴(403A) 安蔭 沙田站 18 1 港鐵 沙田站 大學站 8 26 1 14
J06	大白田 小巴小巴(403) 大白田 沙田站 23 1 港鐵 沙田站 大學站 8 31 1 17
J07	葵芳 巴士巴士(47X) 葵芳站 沙田站 38 1 港鐵 沙田站 大學站 8 46 1 24
J08	嘉翠園 居民巴士居民巴士(NR414) 嘉翠園 葵興站 4 1 巴士巴士(47X) 葵興站 沙田站 32 1 港鐵 沙田站 大學站 8 44 2 24
J09	華景 小巴小巴(97A) 華景 荔枝角站 13 1 港鐵 荔枝角站 大學站 31 44 1 23
J10	麗瑤 小巴小巴(47M) 麗瑤 荔景站 3 1 港鐵 荔景站 大學站 36 39 1 21
J13	荔景 港鐵 荔景站 大學站 37 37 0 19
J14	浩景臺 小巴小巴(46M) 浩景臺 荔景站 5 1 港鐵 荔景站 大學站 36 41 1 22
J15	青衣 巴士巴士(49X) 青衣站 沙田站 43 1 港鐵 沙田站 大學站 8 51 1 27
J16	青怡 巴士巴士(49X) 青怡 沙田站 47 1 港鐵 沙田站 大學站 8 55 1 29
J17	青衣碼頭 巴士巴士(49X) 青衣碼頭 沙田站 51 1 港鐵 沙田站 大學站 8 59 1 31
J18	長青 小巴小巴(88D) 長青 葵芳站 12 1 巴士巴士(47X) 葵芳站 沙田站 38 1 港鐵 沙田站 大學站 8 58 2 31
J19	美景 小巴小巴(88C) 美景 葵芳站 10 1 巴士巴士(47X) 葵芳站 沙田站 38 1 港鐵 沙田站 大學站 8 56 2 30
J20	長亨 小巴小巴(405) 長亨 葵芳站 14 1 巴士巴士(47X) 葵芳站 沙田站 38 1 港鐵 沙田站 大學站 8 60 2 32
M01	山頂 巴士巴士(15) 山頂 金鐘站 32 1 港鐵 金鐘站 大學站 36 68 1 35
M02	麥當勞道 巴士巴士(12A) 麥當勞道 中環站 8 1 港鐵 中環站 大學站 38 46 1 24
M03	半山 巴士巴士(12M/23/40) 半山 金鐘站 10 1 港鐵 金鐘站 大學站 36 46 1 24
M04	堅尼地城 港鐵 堅尼地城站 大學站 49 49 0 25
M05	香港大學 港鐵 香港大學站 大學站 48 48 0 24
M06	西營盤 港鐵 西營盤站 大學站 46 46 0 23
M07	上環 港鐵 上環站 大學站 44 44 0 22
M08	中環 港鐵 中環站 大學站 39 39 0 20
N01	金鐘 港鐵 金鐘站 大學站 37 37 0 19
N02	灣仔 港鐵 灣仔站 大學站 41 41 0 21
N03	銅鑼灣 港鐵 銅鑼灣站 大學站 43 43 0 22
N04	天后 港鐵 天后站 大學站 45 45 0 23
N05	大坑 小巴小巴(21M) 大坑 銅鑼灣站 10 1 港鐵 銅鑼灣站 大學站 42 52 1 27
N06	渣甸山 小巴小巴(14M) 渣甸山 銅鑼灣站 14 1 港鐵 銅鑼灣站 大學站 42 56 1 29
N07	黃泥涌 巴士巴士(6/66) 黃泥涌 金鐘站 15 1 港鐵 金鐘站 大學站 36 51 1 27
N08	掃管埔 小巴小巴(14M) 掃管埔 銅鑼灣站 4 1 港鐵 銅鑼灣站 大學站 42 46 1 24
N09	跑馬地下 巴士巴士(117) 跑馬地下 紅磡站 23 1 港鐵 紅磡站 大學站 22 45 1 24
N10	跑馬地上 巴士巴士(6/15/66) 跑馬地上 金鐘站 12 1 港鐵 金鐘站 大學站 36 48 1 25
N11	司徒拔道 小巴小巴(24A) 司徒拔道 灣仔站 6 1 港鐵 灣仔站 大學站 40 46 1 24
N12	勵德 小巴小巴(21A) 勵德 銅鑼灣站 6 1 港鐵 銅鑼灣站 大學站 42 48 1 25
P01	炮台山 港鐵 炮台山站 大學站 47 47 0 24
P02	北角 港鐵 北角站 大學站 46 46 0 23
P03	鰂魚涌 港鐵 鰂魚涌站 大學站 45 45 0 23
P04	太古 港鐵 太古站 大學站 52 52 0 26
P05	西灣河 港鐵 西灣河站 大學站 53 53 0 27
P06	耀東 小巴小巴(50) 耀東 西灣河站 4 1 港鐵 西灣河站 大學站 52 56 1 29
P07	筲箕灣 港鐵 筲箕灣站 大學站 55 55 0 28
P08	杏花邨 港鐵 杏花邨站 大學站 57 57 0 29
P09	柴灣坳 巴士巴士(118) 柴灣坳 紅磡站 35 1 港鐵 紅磡站 大學站 22 57 1 30
P10	柴灣 港鐵 柴灣站 紅磡站 59 59 0 30
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P11	峰華 小巴小巴(4) 峰華 柴灣站 4 1 港鐵 柴灣站 紅磡站 59 63 1 33
P12	漁灣 巴士巴士(118) 漁灣 紅磡站 44 1 港鐵 紅磡站 大學站 22 66 1 34
P13	小西灣 巴士巴士(118) 小西灣 紅磡站 48 1 港鐵 紅磡站 大學站 22 70 1 36
P14	寶馬山 巴士巴士(108) 寶馬山 紅磡站 42 1 港鐵 紅磡站 大學站 22 64 1 33
Q01	香港仔 巴士巴士(107) 香港仔 紅磡站 35 1 港鐵 紅磡站 大學站 22 57 1 30
Q02	海怡半島 港鐵 紅磡站 大學站 52 52 0 26
Q03	利東 港鐵 利東站 大學站 50 50 0 25
Q04	華富 巴士巴士(970) 華富 柯士甸站 34 1 港鐵 柯士甸站 大學站 30 64 1 33
Q05	數碼港 巴士巴士(970) 數碼港 柯士甸站 40 1 港鐵 柯士甸站 大學站 30 70 1 36
Q06	碧瑤灣 巴士巴士(971) 碧瑤灣 柯士甸站 40 1 港鐵 柯士甸站 大學站 30 70 1 36
Q07	薄扶林 巴士巴士(971) 薄扶林 柯士甸站 34 1 港鐵 柯士甸站 大學站 30 64 1 33
Q08	置富 巴士巴士(970X) 置富 柯士甸站 29 1 港鐵 柯士甸站 大學站 30 59 1 31
Q09	田灣 巴士巴士(970X) 田灣 柯士甸站 39 1 港鐵 柯士甸站 大學站 30 69 1 36
Q10	黃竹坑 港鐵 黃竹坑站 大學站 47 47 0 24
Q11	陽明山莊 居民巴士居民巴士(HR45) 陽明山莊 灣仔站 12 1 港鐵 灣仔站 大學站 40 52 1 27
Q12	壽臣山 港鐵 海洋公園站 大學站 46 46 0 23
Q13	淺水灣 小巴小巴(40M) 淺水灣 海洋公園站 17 1 港鐵 海洋公園站 大學站 46 63 1 33
Q14	舂坎角 小巴小巴(40M) 舂坎角 海洋公園站 26 1 港鐵 海洋公園站 大學站 46 72 1 37
Q15	赤柱 小巴小巴(40M) 赤柱 海洋公園站 31 1 港鐵 海洋公園站 大學站 46 77 1 40
Q16	富豪海灣 巴士巴士(6A) 富豪海灣 金鐘站 50 1 港鐵 金鐘站 大學站 36 86 1 44
Q17	大浪灣 巴士巴士(9) 大浪灣 筲箕灣站 25 1 港鐵 筲箕灣站 大學站 54 79 1 41
Q18	鶴咀 巴士巴士(9) 鶴咀 筲箕灣站 20 1 港鐵 筲箕灣站 大學站 54 74 1 38
Q19	赤柱北 小巴小巴(16A/16M/16X) 赤柱北 柴灣站 23 1 港鐵 柴灣站 大學站 59 82 1 42
Q20	石澳 巴士巴士(9) 石澳 筲箕灣站 30 1 港鐵 筲箕灣站 大學站 54 84 1 43
Q21	紅山半島 小巴小巴(16A/16M/16X) 紅山半島 柴灣站 19 1 港鐵 柴灣站 大學站 59 78 1 40
R01	紅磡 港鐵 紅磡站 大學站 22 22 0 11
R02	黃埔 港鐵 黃埔站 大學站 33 33 0 17
R05	何文田 港鐵 何文田站 大學站 30 30 0 15
R06	土瓜灣 小巴小巴(2/2A) 土瓜灣 九龍塘站 18 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 33 1 18
R07	馬頭角 小巴小巴(2/2A) 馬頭角 九龍塘站 16 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 31 1 17
R08	九龍城碼頭 巴士巴士(11K/11X/21) 九龍城碼頭 紅磡站 13 1 港鐵 紅磡站 大學站 22 35 1 19
R09	馬頭圍 小巴小巴(2/2A) 馬頭圍 九龍塘站 14 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 29 1 16
R10	採石山 小巴小巴(27M/28M) 採石山 旺角東站 5 1 港鐵 旺角東站 大學站 19 24 1 13
R11	愛民 小巴小巴(8) 愛民 紅磡站 10 1 港鐵 紅磡站 大學站 22 32 1 17
R12	九龍醫院鄰近區域 小巴小巴(17M) 九龍醫院 旺角東站 9 1 港鐵 旺角東站 大學站 18 27 1 15
R13	窩打老道山 小巴小巴(5M) 窩打老道山 旺角東站 4 1 港鐵 旺角東站 大學站 18 22 1 12
R14	何文田山道 小巴小巴(74S) 何文田山道 油麻地站 5 1 港鐵 油麻地站 大學站 28 33 1 18
R16	碧華花園 小巴小巴(25M) 碧華花園 九龍塘站 9 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 24 1 13
R17	九龍城 小巴小巴(25M) 九龍城 九龍塘站 16 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 31 1 17
R18	啟德 巴士巴士(5M) 啟德 彩虹站 2 1 港鐵 彩虹站 大學站 28 30 1 16
R19	九龍仔 小巴小巴(25M) 九龍仔 九龍塘站 7 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 22 1 12
R21	筆架山 小巴小巴(29B) 筆架山 九龍塘站 7 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 22 1 12
R22	廣播道 小巴小巴(13A) 廣播道 九龍塘站 7 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 22 1 12
S01	觀塘 港鐵 觀塘站 大學站 35 35 0 18
S02	牛頭角 港鐵 牛頭角站 大學站 33 33 0 17
S03	九龍灣 港鐵 九龍灣站 大學站 31 31 0 16
S04	麗晶 小巴小巴(51M) 麗晶 九龍灣站 5 1 港鐵 九龍灣站 大學站 31 36 1 19
S05	彩徳 小巴小巴(83A) 彩徳 彩虹站 5 1 港鐵 彩虹站 大學站 28 33 1 18
S06	順利 小巴小巴(54M) 順利 彩虹站 10 1 港鐵 彩虹站 大學站 28 38 1 20
S07	寶達 巴士巴士(13M) 寶達 觀塘站 23 1 港鐵 觀塘站 大學站 34 57 1 30
S08	秀茂坪 巴士巴士(13M) 秀茂坪 觀塘站 14 1 港鐵 觀塘站 大學站 34 48 1 25
S09	曉麗 小巴小巴(34M) 曉麗 觀塘站 5 1 港鐵 觀塘站 大學站 34 39 1 21
S10	興田 小巴小巴(63) 興田 觀塘站 9 1 港鐵 觀塘站 大學站 34 43 1 23
S11	徳田 巴士巴士(216M) 徳田 藍田站 8 1 港鐵 藍田站 大學站 36 44 1 23
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S12	藍田 港鐵 藍田站 大學站 37 37 0 19
S13	廣田 小巴小巴(24) 廣田 油塘站 8 1 港鐵 油塘站 大學站 39 47 1 25
S14	油塘 港鐵 油塘站 大學站 39 39 0 20
S15	鯉魚門 小巴小巴(24) 鯉魚門 油塘站 3 1 港鐵 油塘站 大學站 39 42 1 22
S16	茶果嶺 小巴小巴(23B/23C) 茶果嶺 藍田站 10 1 港鐵 藍田站 大學站 36 46 1 24
S17	樂華 巴士巴士(23M) 樂華 牛頭角站 11 1 港鐵 牛頭角站 大學站 33 44 1 23
S18	安達 巴士巴士(213M) 安達 藍田站 17 1 港鐵 藍田站 大學站 36 53 1 28
T01	九龍站 港鐵 九龍站 大學站 42 42 0 21
T02	佐敦 港鐵 佐敦站 大學站 32 32 0 16
T03	柯士甸 港鐵 柯士甸站 大學站 29 29 0 15
T04	油麻地 港鐵 油麻地站 大學站 28 28 0 14
T05	富榮 小巴小巴(79K) 富榮 旺角東站 5 1 港鐵 旺角東站 大學站 18 23 1 13
T06	旺角 港鐵 旺角站 大學站 27 27 0 14
T07	浪澄灣 港鐵 奧運站 大學站 40 40 0 20
T08	大角咀 小巴小巴(12S) 大角咀 旺角東站 11 1 港鐵 旺角東站 大學站 18 29 1 16
T09	大同新村 小巴小巴(12A) 大同新村 旺角東站 4 1 港鐵 旺角東站 大學站 18 22 1 12
T10	港灣豪庭 小巴小巴(12B) 港灣豪庭 旺角東站 5 1 港鐵 旺角東站 大學站 18 23 1 13
T11	太子 港鐵 太子站 大學站 25 25 0 13
T12	旺角東 港鐵 旺角東站 大學站 19 19 0 10
T13	京士柏 小巴小巴(80M) 京士柏 佐敦站 4 1 港鐵 佐敦站 大學站 31 35 1 19
T14	尖沙咀東 港鐵 尖東站 大學站 27 27 0 14
U01	長沙灣 港鐵 長沙灣站 大學站 30 30 0 15
U02	深水埗 港鐵 深水埗站 大學站 28 28 0 14
U03	石硤尾 港鐵 石硤尾站 大學站 23 23 0 12
U04	南昌 港鐵 南昌站 大學站 32 32 0 16
U05	荔枝角 港鐵 荔枝角站 大學站 32 32 0 16
U06	美孚 港鐵 美孚站 大學站 34 34 0 17
U07	蘇屋 小巴小巴(75) 蘇屋 長沙灣站 8 1 港鐵 長沙灣站 大學站 30 38 1 20
U08	白田 小巴小巴(9M) 白田 石硤尾站 4 1 港鐵 石硤尾站 大學站 22 26 1 14
U09	又一居 港鐵 九龍塘站 大學站 16 16 0 8
U10	又一村 小巴小巴(41M) 又一村 又一城 5 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 20 1 11
U11	畢架山花園 居民巴士居民巴士(KR41) 筆架山花園 又一城 7 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 22 1 12
U12	帝景峰 居民巴士居民巴士(KR44) 帝景峰 又一城 7 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 22 1 12
U13	澤安邨 小巴小巴(30B) 澤安邨 石硤尾站 7 1 港鐵 石硤尾站 大學站 22 29 1 16
V01	黃大仙 港鐵 黃大仙站 大學站 25 25 0 13
V02	環鳳園 小巴小巴(37A/37M) 環鳳園 黃大仙站 3 1 港鐵 黃大仙站 大學站 24 27 1 15
V03	鑽石山 港鐵 鑽石山站 大學站 27 27 0 14
V04	斧山南 小巴小巴(79M) 斧山南 黃大仙站 3 1 港鐵 鑽石山站 大學站 26 29 1 16
V05	斧山北 小巴小巴(33M) 斧山北 黃大仙站 9 1 港鐵 黃大仙站 大學站 24 33 1 18
V06	新蒲崗 小巴小巴(20M) 新蒲崗 黃大仙站 7 1 港鐵 黃大仙站 大學站 24 31 1 17
V07	東頭 小巴小巴(25M) 東頭 九龍塘站 20 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 35 1 19
V08	美東 小巴小巴(39M) 美東 樂富站 9 1 港鐵 樂富站 大學站 22 31 1 17
V09	樂富 港鐵 樂富站 大學站 23 23 0 12
V10	天馬 小巴小巴(72/73) 天馬 九龍塘站 11 1 港鐵 九龍塘站 大學站 15 26 1 14
V11	翠竹 巴士巴士(211) 翠竹 黃大仙站 7 1 港鐵 黃大仙站 大學站 24 31 1 17
V12	竹園北 小巴小巴(38M) 竹園北 黃大仙站 6 1 港鐵 黃大仙站 大學站 24 30 1 16
V13	慈雲山北 小巴小巴(37A) 慈雲山北 黃大仙站 11 1 港鐵 黃大仙站 大學站 24 35 1 19
V14	慈雲山東 小巴小巴(37M) 慈雲山東 黃大仙站 10 1 港鐵 黃大仙站 大學站 24 34 1 18
V15	曉輝 小巴小巴(16S) 曉輝 彩虹站 6 1 港鐵 彩虹站 大學站 28 34 1 18
V16	彩雲 小巴小巴(16) 彩雲 彩虹站 2 1 港鐵 彩虹站 大學站 28 30 1 16
V17	彩虹 港鐵 彩虹站 大學站 29 29 0 15
X01	東涌 港鐵 東涌站 大學站 57 57 0 29
X02	映灣園 巴士巴士(37) 映灣園 東涌站 7 1 港鐵 東涌站 大學站 56 63 1 33
X03	逸東 巴士巴士(38) 逸東 東涌站 5 1 港鐵 東涌站 大學站 56 61 1 32



交通工具 由 到 交通時間 轉車補償 交通工具 由 到 交通時間 轉車補償 交通工具 由 到 交通時間 交通時間總計 總轉車補償 分數分數(交通時間/2+總轉車補償)

各區交通路線及時間

地區

第一程 第二程 第三程

X04	石門甲 巴士巴士(34) 石門甲 東涌站 19 1 港鐵 東涌站 大學站 56 75 1 39
X05	愉景灣 居民巴士居民巴士(DB03R) 愉景灣 欣澳站 25 1 港鐵 欣澳站 大學站 49 74 1 38



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

北區

B01 聯和墟 榮輝中心 御庭軒 聯和墟 芬園政府警察已婚宿舍

榮福中心 帝庭軒 馬屎埔

海聯廣場 龍躍頭

粉嶺花園

綠悠軒

逸峰

B02 粉嶺 祥華邨 嘉盛苑 粉嶺中心 粉嶺樓

嘉福邨 景盛苑 瑞栢園 粉嶺圍

華心邨 欣盛苑 海燕花園 蝴蝶山

粉嶺名都 星光新邨

百福花園

豪峰嶺

碧湖花園

牽晴閣

山翠苑

廣福苑

B03 靈山 美景新邨 靈山村

烏鴉落陽

B04 和合石 華明邨 雍盛苑 花都廣場 和合石村

昌盛苑

B05 清河 清河邨 萬豪居 雞嶺 上水紀律部隊宿舍

太平邨 翠彤苑 吳屋村 上水已婚警察宿舍

祥龍圍邨 欣翠花園

華慧園

蔚翠花園

維也納花園

海裕苑

御皇庭

威尼斯花園

B06 塱原 高爾夫景園 松柏嶺

B07 丙崗 丙崗

B08 大隴 大隴

B09 古洞 歐意花園 古洞

石仔嶺

B10 坑頭 尼斯花園 坑頭

玫瑰園

B11 河上鄉 河上鄉

B12 馬草壟 馬草壟

B13 營盤 營盤

B14 上水 彩園邨 彩蒲苑 龍豐花園 大頭嶺

順欣花園 新都廣場 掃管埔

旭埔苑 海禧華庭 石湖墟

上水中心

上水名都/金湖居

B15 天平 天平邨 安盛苑 奕翠園

皇府山

安國花園新邨

B16 上水鄉 上水鄉

圍內村

B17 天平山 翠麗花園 天平山

B18 虎地坳 虎地坳

B19 文錦渡 文錦渡

區域分佈表



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

B20 打鼓嶺 打鼓嶺

簡頭圍

B21 坪輋 坪輋

B22 連麻坑 連麻坑

香園圍

B23 沙頭角 沙頭角邨 沙頭角

禾坑

B24 皇后山 軍地

流水響

皇后山

橫山腳新村



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

西貢區

C01 海下 海下

白沙澳

C02 十四鄉 西澳

企嶺下

黃竹灣

黃竹洋

C03 黃石 黃石

C04 西貢市中心 翠塘花園 高富樓/高勝樓 沙角尾

泰湖閣/西貢大廈 甲邊朗

西貢花園 躉場

西貢苑

C05 對面海 對面海邨 明順村

C06 白沙灣 白沙灣 打蠔墩

匡湖居

C07 莫遮輋 莫遮輋

南圍

打鼓嶺

蠔涌

C08 南山 北港拗

菠蘿輋

南山

C09 大網仔 觀海樓 大網仔

C10 北潭涌 北潭涌

C11 上洋/下洋 下洋

相思灣

上洋

大坑口

大環頭村

C12 鴨仔山 水邊村

坑口村

C13 孟公屋 孟公屋

檳榔灣

C14 布袋澳 布袋澳

C15 碧水新村 碧水新村

C16 大埔仔 大埔仔

C17 井欄樹 井欄樹

C18 將軍澳 怡明邨 唐明苑 君傲灣

尚德邨 富康花園 天晉

寶盈花園 將軍澳中心

寶明苑 將軍澳廣場

廣明苑 清水灣半島

C19 調景嶺 善明邨 彩明苑 維景灣畔

健明邨 都會駅

城中駅

C20 坑口 厚德邨 頌明苑 新寶城

明德邨 裕明苑 東港城

顯明苑 南豐廣場

和明苑 蔚藍灣畔

煜明苑 海悅豪園

富寧花園

安寧花園



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

C21 寶琳 寶林邨 欣明苑 富麗花園 魷魚灣村

景林邨 英明苑 旭輝臺

茵怡花園 浩明苑 怡心園

慧安園

新都城

都會豪庭

疊翠軒

C22 翠林 翠林邨 景明苑 將軍澳村

康盛花園

C23 康城 日出康城



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

沙田區

D01 沙田 瀝源邨 希爾頓中心 上禾輋

好運中心 排頭

新城市廣場

蔚景園

沙田中心

沙田廣場

偉華中心

D02 大圍 新翠邨 景田苑 文禮閣 紅梅谷

雲疊花園 金禧花園 隔田

富嘉花園 金輝花園 李屋村

海福花園 金山樓 新田村

金獅花園 田心

愉景花園

名城

盛薈

盛世

文禮閣

D03 銅鑼灣村 曉翠山莊 銅鑼灣

嘉御山

壹號雲頂

D04 第一城 愉田苑 沙田第一城 插桅杆

愉翠苑 晴碧花園 牛皮沙

富豪花園 多石

欣廷軒

D05 沙田圍 沙角邨 愉城苑 全輝中心 王屋邨

博康邨 河畔花園 圓洲角

乙明邨 翠麗花園 山下圍

田園閣 作壆坑新村

翠華花園 沙田圍

花園城 灰窰下

謝屋村

D06 車公廟 秦石邨 豐盛苑 溱岸8號 沙田頭

新田圍邨 沙田頭新村

D07 顯徑 顯徑邨 嘉田苑 下徑口

顯耀邨 嘉徑苑 顯田

隆亨邨 上徑口

D08 聚龍居 聚龍居

名家匯

瑞峰花園

D09 沙田嶺 翠嶺山莊

沙田花園

桃花源

桂園

D10 下城門 湖景花園 大圍新村

D11 美林 美田邨 美城苑 恒峰花園 香粉寮

美林邨 美松苑 翠景花園

美盈苑

美柏苑

D12 穗禾 穗禾苑 田禾苑/華翠園 火炭村

豐景花園/伯爵堡

碧霞花園

麗峰花園

沙田渣甸山花園



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

D13 火炭 禾輋邨 銀禧花園/御龍山 落路下 香港賽馬會職員宿舍

豐和邨 駿景園 下禾輋

D14 九肚山 寶栢苑

駿發山莊

D15 晉名峰 晉名峰

怡翠花園

D16 中文大學 赤泥坪

中文大學

D17 頌安/恆安 頌安邨 錦豐苑 觀瀾雅軒

恆安邨 錦鞍苑 天宇海

聽濤雅苑

D18 馬鞍山 富輝花園 海栢花園

福安花園 馬鞍山市中心

新港城

海濤居

迎濤灣

雅濤居

海典居

D19 烏溪沙 利安邨 翠擁華庭

迎海

銀湖。天峰

D20 帝琴灣 帝琴灣

D21 錦英 錦龍苑 雅典居 烏溪沙村

錦英苑

富寶花園

D22 耀安 耀安邨 錦禧苑 雅景臺

D23 大水坑 錦泰苑 大水坑

富安花園 亞公角漁民新村

D24 欣安 欣安邨 嘉華星海濤

曉峰灣畔

海典灣

嵐岸

D25 馬鞍山村 馬鞍山村

D26 濱景 翠湖花園

碧濤花園

濱景花園

D27 石門 碩門邨

D28 廣源 廣源邨 康林苑 帝堡城 花心坑

廣林苑 石古壟

小瀝源

黃泥頭

D29 世界花園 世界花園

D30 多石 水泉澳邨



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

大埔區

E01 大埔墟 運頭塘邨 景雅苑 翠河花園/山景閣 洋涌新村

寶鄉邨 德雅苑 寶湖花園 馬窩

逸雅苑 富。盈門 洋涌

富雅花園 新峰花園 桃園洞

御峰苑

御峰豪園

新達廣場

大埔寶馬山

悠然山莊

承峰

E02 大埔中 大埔廣場 大埔中心

E03 頌汀/大元 大元邨 汀雅苑 八號花園

昌運中心

翠屏花園

海寶花園

E04 富亨 富亨邨 頌雅苑

E05 富善 富善邨 怡雅苑

新興花園

明雅苑

E06 廣福/宏福 廣福邨 宏福苑

E07 峰林軒 峰林軒

松濤閣

御泓居

策誠軒

美援新村

雍怡雅苑

海景山莊

E08 新屋家 盈峰翠邸 新屋家

上碗窰

E09 大埔滘 滌濤山

翡翠花園

皇御山

E10 鹿恩山莊 鹿恩山莊

天賦海灣

新翠山莊

E11 太和 太和邨 寶雅苑 美豐花園 錦石新村

翠林閣 錦山

富善花園 梅樹坑

富萊花園 新圍仔

翠怡花園

菁泉雅居

太湖花園

太和中心

帝欣苑

大埔花園

華樂豪庭

E12 林村谷 林村谷

白牛石

較寮下

E13 泰亨 泰亨豪園 泰亨

E14 九龍坑 九龍坑

大窩

元嶺

E15 康樂園 康樂園



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

E16 鳳園 鳳園

下坑

樂賢居

E17 三門仔 比華利山別墅 三門仔

E18 洞梓 淺月灣

倚龍山莊

雅景花園

美督南岸

嘉豐花園

江庫花園

聚豪天下

E19 大美督 映月灣 大美督

E20 烏蛟騰 烏蛟騰



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

荃灣區

F01 楊屋道 寶石大廈 尚翠苑 眾安大廈/萬景峯

海天豪苑/華成樓

爵悅庭

康睦庭園

樂悠居

德仁樓第二期

德仁樓第六期

德仁樓第七期

御凱

F02 荃灣 荃灣城市中心

富華中心

德仁樓第四期

德仁樓第八期

德仁樓第十四期

荃昌中心

荃灣城市廣場

富裕樓

荃錦中心

F03 綠楊新邨 豪輝花園

東亞花園

名逸居

荃灣花園

富麗花園

怡景園

綠楊新邨

F04 海濱花園 海濱花園

海灣花園

環宇海灣

F05 荃灣西 祈徳尊新邨 灣景廣場

F06 荃灣廣場 滿樂大廈 德仁樓第一期

福來邨 德仁樓第三期

德仁樓第十一期

德仁樓第十五期

德仁樓第十六期

荃灣廣場

F07 愉景新城 愉景新城

荃景花園

荃灣中心

F08 荃景圍 錦豐園 千里台

荃徳花園

荃威花園

嘉興大廈

翠豐臺

F09 川龍 川龍

F10 光板田村 光板田村

白田壩新村

F11 曹公潭 朗逸峯/寶雲匯

F12 麗城 麗城花園/翠濤閣

翠景臺/蔚景花園

灣景花園

韻濤居



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

F13 近水灣 錦柏豪苑

恆麗園

新麗苑

皇璧

海濤花園

F14 油柑頭 油柑頭村

F15 汀九 汀九別墅 汀九村

觀海別墅

F16 深井 碧堤半島/縉皇居 深井村

黃金花園/海韻臺 排棉角村

海韻花園/海雲軒

麗都花園

浪翠園

F17 青龍頭 豪景花園 嘉龍村

龍騰閣 青龍頭村

帝華軒 圓墩村

F18 馬灣 馬灣 田寮

珀麗灣 馬灣大街村

F19 芙蓉山 海壩村南台

馬閃排村

木棉下村

白田壩村

西樓角村

新村

海壩村

F20 葵涌中 中葵涌村

咸田村

河背村

海壩新村

關門口村

縉庭山

楊屋村

F21 葵涌北 上葵涌村

大白田村

油麻磡村

F22 梨木樹 梨木樹邨

F23 石圍角 石圍角邨

F24 和宜合 和宜合

F25 老圍 象山邨 傳耀臺 老圍

逸廬 三棟屋村

流芳園 二陂圳

永華臺



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

屯門區

G01 屯門 安定邨 兆安苑 瓏門/錦華花園

友愛邨 兆麟苑 新都大廈/怡峰園

三聖邨 置樂花園 屯門時代廣場

翠寧花園 屯門市廣場

屯門中心大廈

華都花園

冠峰園

恆順園

恆豐園

凱德花園

康景花園

龍城花園

錦輝花園

麗寶大廈

彩華花園

南浪海灣

嘉悅半島

豐景園

海典軒

G02 大興 山景邨 澤豐花園 卓爾居 青山村

大興邨 翠林花園 屯門舊墟

康德花園

大興花園

G03 新墟 景峰花園 雅都花園 良田村

康麗花園 新墟村

屯門新墟 井頭村

怡樂花園

偉景花園

景新臺

景峰豪庭

G04 黃金海岸 浪濤灣 掃管笏

蟠龍半島

香港黃金海岸

龍珠島

春和海景花園

愛琴海岸

星堤

碧翠花園

青山灣花園

容龍居

嘉和里

翠濤居

海景花園

青榕臺

G05 大欖涌 帝濤灣 小欖

大欖涌

G06 屯門碼頭 湖景邨 兆禧苑 新屯門中心 青山村散石灣 屯門湖康警察宿舍

蝴蝶邨 兆山苑 慧豐園

富健花園 邁亞美海灣

龍門居 海翠花園

美樂花園 啟豐園

悅湖山莊

G07 龍鼓灘 龍鼓灘



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

G08 良景/田景 良景邨 新圍苑 天逸峰八號 小坑村

田景邨 兆隆苑 明煌花園

寶田邨 兆畦苑 寶華花園

建生邨 兆軒苑 寶怡花園

兆邦苑 盈豐園

海麗花園

G09 兆康 兆康苑 金薈庭 麒麟圍

寶塘下

紫田村

G10 藍地 愉翠園 新慶村

茵翠豪庭 福亨村

綠怡居 藍地

豫豐花園 泥圍

屯子圍

亦園村

G11 富泰 富泰邨 聚康山莊 虎地村

彩暉花園

疊茵庭



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

元朗區

H01 元朗西 水邊圍邨 朗景臺 振興新村 朗邊中轉房屋

朗屏邨 怡豐花園 水邊圍

御豪山莊 水田村

寶城洋樓 水邊村

紫荊樓

H02 元朗東 朗晴邨 鳳庭苑 尚豪庭 山貝涌口村

宏富苑 采葉庭 西邊圍

好順福大廈 南邊圍

鉅發大廈 東頭圍

光華中心 涌口漁民新村

豐裕軒

澤榮閣

昌裕大廈

珍珠樓

福安樓

合意廣場

新元朗中心

新時代廣場

新時代中城

雍翠豪園

好順景大廈

好順利大廈

好順意大廈

金龍樓

合益中心

富達廣場

好順泰大廈

鈞樂新邨

H03 凹頭 朗善邨 麗豪軒 竹新村

石塘村

山邊村

東成里

H04 十八鄉東 振華花園第三期 下攸田村

蝶翠峰 上攸田村

尚悅 馬田壆

青裕臺

朗晴居

朗怡居

譽88

H05 十八鄉西 原築 禮修村

翹翠峰 馬田村

翠韻華庭 龍田村

柏麗豪園

御景園

華翠豪園

御庭居

藝典居

H06 大棠西 振輝花園/君逸軒 田寮村

金安花園 黃泥墩村

新美花園 楊家村



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

H07 大棠東 振華棠景花園 崇正新村

振華花園第一期 水蕉老圍

振華花園第二期 南坑村

天龍花園 南坑排

群潤花園

H08 洪水橋 洪福邨 雅樂花園 大道村

雅珊園 丹桂村

麗珊閣 石埗村

丹桂花園 鐘屋村

卓雅花園 和平新村

尚城

金閣豪園

紫翠花園

柏雨花園

H09 唐人新村 瑋珊園 唐人新村

金碧花園

H10 山下村 欖口村

山下村

H11 屏山 新起村

洪屋村

屏山新村

H12 丫髻山 振益花園二期 大井圍

吳屋村

H13 沙江圍 富怡花園 新慶村

傲凱峰 沙江圍

H14 輞井圍 輞井圍

H15 沙橋村 沙橋村

H16 流浮山 深灣畔

H17 新生村 富安花園 舊李屋村

新李屋村

新生村

H18 廈村 廈村市

新圍

H19 白泥 下白泥

上白泥

H20 天水圍南 天慈邨 天盛苑 沙洲里

天耀邨 天佑苑

天麗苑

H21 天水圍公園 天愛苑 賞湖居

樂湖居

H22 天水圍中 天瑞邨 天頌苑 翠湖居

天華邨 天富苑

天恩邨

天悅邨

H23 天水圍北 天澤邨

天逸邨

天恒邨

H24 俊宏軒 俊宏軒

H25 天晴邨 天晴邨 慧景軒

H26 嘉湖山莊 景湖居 蝦尾新村

麗湖居 馮家圍

美湖居

栢慧豪園



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

H27 錦繡花園 錦繡花園 文苑村

海錦豪園

海錦花園

H28 壆圍 悅富豪苑 壆圍

榮基村

模範鄉

H29 牛潭尾 夏威夷豪園 竹園村

碧豪園 新圍村

圍仔

H30 加州花園 加州花園

加州豪園

H31 新田 石湖圍

永平村

新龍村

潘屋村

H32 麒麟村 麒麟村

H33 錦田 錦豐臺 高埔村

豪景富居 北圍村

威皇花園

旭日花苑

H34 八鄉 長江村

梁屋村

石崗新村

大江埔

七星崗

橫台山

H35 石崗 金爵花園 金錢園

錦上花園 吳家村

石崗村

石湖塘

上村

水流田

黃竹園



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

葵青區

J01 葵興 葵興邨 葵俊苑 新葵興花園 光輝圍

葵康苑

J02 葵盛 葵盛東邨 月海灣

葵聯邨

葵盛西邨

高盛臺

J03 大窩口 大窩口邨 葵賢苑 葵蓉苑

J04 葵涌南 葵涌邨 葵馥苑

J05 安蔭 石蔭東邨 寧峰苑 葵發大廈

石蔭邨

安蔭邨

J06 大白田 石籬邨 怡峰苑 葵涌花園/雍雅軒

葵星中心

寶星中心

瑞景大廈

怡勝花園

誼發大廈

J07 葵芳 葵芳邨 芊紅居/葵涌廣場 下葵涌村

葵芳閣

新都會廣場

新葵芳花園

J08 嘉翠園 嘉翠園

J09 華景 華景山莊/華員邨

海峰花園

J10 麗瑤 麗瑤邨 翠瑤苑 荔景紀律部隊宿舍

J13 荔景 祖堯邨 賢麗苑

荔景邨 悅麗苑

J14 浩景臺 浩景臺

J15 青衣 長安邨 青雅苑 灝景灣 聖保祿村

青逸軒 青泰苑 盈翠半島

長發邨 青宏苑

J16 青怡 青衣邨 綠悠雅苑 青怡花園 涌美老屋村

偉景花園 藍田村/大王下村

新屋村/鹽田角村

J17 青衣碼頭 海悅花園 宏福花園

海欣花園

翠怡花園

J18 長青 長青邨 青華苑

長康邨 青盛苑

青俊苑

J19 美景 美景花園/藍澄灣

J20 長亨 長宏邨 曉峰園

長亨邨



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

中西區

M01 山頂 嘉麗園/陽光花園 奇力山

紅梅閣/山頂花園 歌賦山

豐林閣/卓能山莊 馬己仙峽

環翠園/摘星閣

嘉樂園/何東花園

M02 麥當勞道 愛都大廈/嘉慧園

寶雲山莊/翠峰園

富匯豪庭/花園台

錦園大廈/威豪閣

豪華閣/半山樓

聚安樓/豪輝閣

嘉富麗苑/龍景樓

蔚山花園/碧雲樓

M03 半山 雅景大廈/嘉景臺 奧卑利街已婚警察宿舍

裕林台/東輝花園

嘉年華閣/文麗苑

福澤花園/美麗閣

香港花園/嘉兆台

輝鴻閣/聯邦花園

殷豪閣/慧明苑

翠錦園

M04 堅尼地城 觀龍樓 盈基花園/翡翠閣 公民村

西環邨 珍珠閣/建裕大廈

明珠閣/同興樓

加惠臺/金輝大廈

聯康新樓/蒲苑

百年大樓/太白台

聯友新樓/翠麗苑

再輝大廈/亨富閣

嘉輝花園/美菲閣

安發大廈/海都樓

嘉富大廈/金寶閣

高逸華軒

錦輝大樓

加多近山

聯基新樓

M05 香港大學 加暉閣/寶林閣

毓明閣/豐盛大廈

萬林閣/均益大廈

怡景花園/宏立閣

恆裕大廈/廣豐臺

昌榮閣/樂新大廈

華明中心/恆興樓

仁福大廈/翠景閣

保基大廈/美新樓

中亞大樓/寶翠閣

業昌大廈/寶翠園

山景園/益豐花園

新景樓/和發大廈

南雄大廈

龍暉花園



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

M06 西營盤 寧養台/僑發大廈

寶威閣/海景大廈

四邑大廈/高雅閣

高樂花園/富康樓

康明大廈/翰林閣

好時大廈/嘉和苑

西園

怡豐閣

麗賢閣

東祥大廈

楊華閣

西都大廈

華輝閣

鴻昌大廈

禮賢閣

巴威大廈

崇寧大廈

M07 上環 福陞閣

麗雅苑

榮華閣

古今閣

康威花園

華冠大廈

荷李活華庭

嘉寶大廈

嘉安大廈

M08 中環 康和大廈

華昌大廈

友信大廈

元益大廈

永成大廈

寶林閣



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

灣仔區

N01 金鐘 星域軒

N02 灣仔 灣景中心大廈

建利大廈/文安樓

鴻業大廈/愛群閣

廣生行大廈

杜智臺/鳳凰閣

囍匯/尚翹峰

豐樂新邨

N03 銅鑼灣 蟾宮大廈/愉景樓

伊利莎伯大廈

麗園大廈/逸廬

駱克大廈/禮頓山

永德大廈/匯翠臺

友光大廈

香港大廈

京士頓大廈

樂聲大廈

百徳大廈

N04 天后 灣景樓/國泰大廈

龍濤苑/光明臺

浣紗花園

栢景臺/維景花園

豪園/建康大廈

金龍大廈

N05 大坑 上林/龍華花園

瑞士花園/大坑台

名門

N06 渣甸山 金雲閣/栢麗園

嘉雲臺/愉富大廈

慧景園

N07 黃泥涌 雅柏苑

N08 掃管埔 比華利山/樂陶苑

渣甸山花園大廈

樂翠台

N09 跑馬地下 金山花園/鳳輝臺

雲地利台

雲暉大廈

山村臺

N10 跑馬地上 碧蕙園

千葉居

松柏新村

翠屏苑

蔚豪苑

玫瑰新邨

N11 司徒拔道 嘉苑

美麗邨

N12 勵德 勵徳邨



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

東區

P01 炮台山 維多利中心

嘉信大廈/康福臺

富澤花園/豪廷峰

康澤花園/海峰園

北角中心大廈

城市花園/縉景臺

海景大廈/威景台

華凱大廈

P02 北角 和富中心/宇宙閣

嘉威大廈/錦屏樓

僑冠大廈/港運城

明暉大廈

楓林花園

幸福大樓

鴻福大樓

新都城大廈

明園大廈

百福大廈

樂嘉中心

東發大廈

百福花園

富雅花園

健威花園

丹拿花園

P03 鰂魚涌 健康村 寶馬台/金馬大廈

模範邨 華信花園/海光苑

英麗閣/華蘭花園

海傍大廈/新威園

海灣新樓/多寶樓

麗池花園大廈

P04 太古 康山花園 太古城/南豐新邨

栢蕙苑

康怡花園/寶峰園

逸意居/逸樺園

康蕙花園/惠安苑

P05 西灣河 康東邨 東熹苑 嘉亨灣

興東邨 東霖苑 鯉景灣

東欣苑 太安樓

東濤苑 碧麗閣

欣景花園

逸濤灣

御景軒

新成中心

P06 耀東 耀東邨 東盛苑

東駿苑

P07 筲箕灣 愛東邨 東旭苑 麗東海景豪苑

明華大廈 愛蝶灣 峻峰花園

筲箕灣中心

義徳樓

東明樓

東康樓

金基大廈

東威大廈



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

P08 杏花邨 杏花邨

澤鑾閣

P09 柴灣坳 興民邨 山翠苑

樂翠臺

P10 柴灣 興華邨 怡翠苑 文華樓 消防處柴灣員佐級已婚人員宿舍

環翠邨 宏徳居 滿華樓

華廈邨 茵翠苑 灣景園

悅翠苑 高威閣

樂軒臺 新翠花園

康翠臺

P11 峰華 峰華邨 景翠苑

P12 漁灣 翠樂邨 杏翠苑

翠灣邨

柴灣邨

漁灣邨

P13 小西灣 小西灣邨 富怡花園 藍灣半島

富景花園 富城閣

曉翠苑 富安閣

佳翠苑 富明閣

富欣花園 華裕閣

P14 寶馬山 富豪閣

賽西湖大廈

珊瑚閣

雲景台

瓊峰園

豐林閣

寶馬山花園

海天峰

雲峰大廈

慧雅閣



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

南區

Q01 香港仔 石排灣邨 漁暉苑 福群大樓

漁光村 逸港居 景惠花園

香港仔中心

Q02 海怡半島 鴨脷洲邨 海怡半島

御庭園

Q03 利東 利東邨 漁安苑 悅海華庭

深灣軒

南灣

Q04 華富 華貴邨 嘉隆苑

華富邨

Q05 數碼港 貝沙灣

Q06 碧瑤灣 碧瑤灣

Q07 薄扶林 美景臺

翠海別墅

摩星嶺

Q08 置富 置富花園 明德村

薄扶林花園 薄扶林村

Q09 田灣 田灣邨 鴻福苑 港麗豪園

Q10 黃竹坑 雅濤閣 金寶花園 警察學院(香港仔)已婚宿舍

南濤閣 珍寶閣 布廠灣

深灣9號

Q11 陽明山莊 陽明山莊

Q12 壽臣山 文禮苑 黃竹坑新圍 壽臣山

Q13 淺水灣 淺水灣

Q14 舂坎角 舂坎角

Q15 赤柱 馬坑邨 龍德苑 旭逸居 赤柱

龍欣苑

Q16 富豪海灣 富豪海灣

Q17 大浪灣 大浪灣

Q18 鶴咀 鶴咀

Q19 赤柱北 浪琴園

曼克頓花園

Q20 石澳 石澳

Q21 紅山半島 紅山半島



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

九龍城區

R01 紅磡 海濱南岸

半島豪庭

R02 黃埔 紅磡邨 海名軒/黃埔花園

紅磡灣中心

聯成大廈

黃埔新邨

黃埔唐樓

海逸豪園

R05 何文田 家維邨 昇御門

長豐園

隆基大樓

富運大廈

崇字大廈

陽光廣場

福年新樓

薈點

紅磡花園

R06 土瓜灣 益豐大廈

僑發大廈

僑裕大廈

美景樓

旭日豪庭

唯一大廈

碧麗花園

漆馬大廈

新華大廈

榮輝大廈

R07 馬頭角 樂民新村 同興花園

新城中心

農圃道18號

半山壹號

曉輝華庭

中華大廈

嘉景花園

海悅豪庭

帝庭豪園

欣榮花園

R08 九龍城碼頭 翔龍灣

捷通大廈

安和園

土瓜灣大廈

偉恒昌新邨

奕賢大廈

定安大廈

港圖灣

R09 馬頭圍 真善美村 中南大廈/福桃樓

馬頭圍村 福安大廈/懿薈

文德苑

碧麗園/雅閣花園

恒康大廈

金都豪苑

傲雲峰

R10 採石山 何文田邨 冠暉苑 欣圖軒

常樂邨 冠熹苑



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

R11 愛民 愛民邨 俊民苑 君逸山

御龍居

R12 九龍醫院鄰近區域 雅麗居

雅士花園

寶雲閣

巴富花園

福怡花園

太子閣

R13 窩打老道山 冠華苑

恒信園

僑宏大廈

R14 何文田山道 文豪閣

賀龍居

仁禮花園

R16 碧華花園 碧華花園

博文閣

根德閣

勝豐園

怡德花園

R17 九龍城 成龍居

九龍城

R18 啟德 啟晴邨 煥然壹居

德朗邨

R19 九龍仔 麗珊園

新德園

R21 畢架山 和域臺

映月臺

畢架山一號

R22 廣播道 寶能閣

尚御

真能閣

逸瓏

星輝豪庭

碧麗閣



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

觀塘區

S01 觀塘 翠屏北邨 寶珮苑 佳景樓/祥園

翠屏南邨 啟德樓/月明樓

和樂邨 觀塘大廈

華苑大廈

南泰大廈

觀海。樺峯

S02 牛頭角 觀塘花園大廈 裕民中心/康麗園

玉蓮臺 康濤閣/康利苑

雲漢邨 凱德大廈/樂意園

南康大廈/金豪閣

林景閣/宜安中心

S03 九龍灣 彩霞邨 振華苑 德福花園/偉景樓

彩盈邨 安基苑 淘大花園/宏光樓

牛頭角上邨 彩頤居/利基大廈

牛頭角下邨 德寶花園/兆景樓

嘉和園

S04 麗晶 啟業邨 啟泰苑

麗晶花園

S05 彩徳 彩徳邨

彩福邨

S06 順利 順天邨 順緻苑 順利紀律部隊宿舍

順利邨

順安邨

S07 寶達 寶達邨

S08 秀茂坪 秀茂坪邨

秀茂坪南邨

S09 曉麗 曉麗苑 富華閣/曉光閣

祥和苑 曉明閣/曉華大廈

S10 興田 興田邨 康華苑

藍田邨 康逸苑

S11 徳田 徳田邨 康盈苑

S12 藍田 啟田邨 康田苑 啟田大廈

安田邨 鯉安苑 匯景花園

平田邨 麗港城

S13 廣田 廣田邨 康雅苑

康栢苑

康瑞苑

S14 油塘 高怡邨 高俊苑 油美苑

鯉魚門邨 油翠苑

油麗邨 油塘中心

油塘邨

高翔苑

S15 鯉魚門 鯉灣天下 鯉魚門

S16 茶果嶺 茶果嶺

S17 樂華 樂華北邨 樂雅苑 協威園 秀茂坪紀律部隊宿舍

樂華南邨 華峰園

S18 安達 安達邨



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

油尖旺區

T01 九龍站 擎天半島

凱旋門

天壐

君臨天下

漾日居

T02 佐敦 嘉文花園

富裕臺

康源閣

百安大廈

港景峰

偉安大廈

嘉泰大廈

金寶大廈

統一大廈

得利樓

文興樓

T03 柯士甸 文昌樓

文輝樓

文景樓

文華樓

文蔚樓

文英樓

文耀樓

文苑樓

偉晴閣

T04 油麻地 駿發花園 窩打老道8號

金華大廈

御金。國峰

鴻威大廈

翠園大樓

仁安大廈

幸運大廈

金聲樓

順利大廈

爵士花園

T05 富榮 富榮花園 帝柏海灣

海富苑 帝峰。皇殿

柏景灣

T06 旺角 華美大廈

甘芳大廈

順景大廈

源發大廈

長發大廈

長興大廈

長旺大廈

恆通大廈

T07 浪澄灣 凱帆軒

君匯港

瓏壐

維港灣

浪澄灣

一號銀海



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

T08 大角咀 海桃灣

福多來新邨

海康大廈

富貴大廈

T09 大同新邨 大同新邨

形品。星寓

奧柏。御峰

T10 港灣豪庭 港灣豪庭

T11 太子 頌賢花園

萬盛閣

荔塘大廈

長勝大廈

長豐大廈

T12 旺角東 東海大廈

寶石大樓

兆業大廈

宏景大廈

德寶大廈

東方花園

怡安閣

嘉道理山

榮華大廈

T13 京士柏 帝庭園

衛理苑

君頤峰

T14 尖沙咀東 重慶大廈

美麗都大廈

名鑄



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

深水埗區

U01 長沙灣 元州邨 寶熙苑 東蘭閣/喜雅 入境事務處李鄭屋員佐級職員宿舍

長沙灣邨 寶麗苑 美寧中心/尚南天

幸福邨 幸俊苑 One Madison

麗閣邨 怡閣苑 樂年花園/星匯居

李鄭屋邨 美居中心

康輝大廈

麗寶大廈

永寧大廈

One New York

U02 深水埗 麗安邨 怡靖苑 金必多大廈

景怡峰

黃金大廈/逸華軒

北河大廈/金碧樓

福仁大廈/米蘭軒

南都大廈/東興樓

華麗廣場/海峯

萬安大廈

U03 石硤尾 石硤尾邨 仁寶大廈

南山邨 南山苑

大坑西新邨

大坑東邨

U04 南昌 南昌邨 嘉美中心

富昌邨 嘉寶大廈/悅海軒

富華大廈

榮昌邨 寶榮大樓

U05 荔枝角 海麗邨 碧海藍天

泓景臺

昇悅居

一號。西九龍

宇晴軒

U06 美孚 華荔邨 荔欣苑 曼克頓山 樂園

清麗苑 美孚新邨 九華徑新村

鍾山臺 九華徑

荔灣花園

華豐園

荔景臺

盈輝臺

U07 蘇屋 蘇屋邨 嘉珀山

郝徳傑山

爾登豪庭

爾登華庭

U08 白田 白田邨

U09 九龍塘 畢架山峰

九龍塘

又一居

得智苑

U10 又一村 瑰麗新村

又一村花園

U11 筆架山花園 筆架山花園

U12 帝景峰 帝景峰

U13 澤安邨 澤安邨



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

黃大仙區

V01 黃大仙 黃大仙下村 現崇山/長春大廈 鳳凰新村 黃大仙紀律部隊宿舍

黃大仙上村 新光中心/豪苑 消防處黃大仙員佐級已婚人員宿舍

竹園南邨 盈利大廈

啟德花園

V02 環鳳園 匯豪山/怡庭居

環鳳園

V03 鑽石山 鳳徳邨 鳳禮苑 悅庭軒

鳳鑚苑 星河明居

龍蟠苑

采頤花園

V04 斧山南 嘉峰臺 帝峰豪苑

新麗花園

V05 斧山北 富山邨 瓊軒苑 海港花園

瓊麗苑

宏景花園

瓊山苑

V06 新蒲崗 富源樓/啟新大廈

麗景樓/寶興大廈

新蒲崗大廈

新蒲崗廣場

崇齡大廈

仁愛大廈

衍慶大廈

御。港灣

V07 東頭 東頭邨 御豪門/越秀廣場 衙前圍

東匯邨 豪門

V08 美東 美東邨

V09 樂富 樂富邨 康強苑

橫頭磡邨 德強苑

富強苑

嘉強苑

V10 天馬 天馬苑

天宏苑

V11 翠竹 翠竹花園

鵬程苑

V12 竹園北 竹園北邨 盈福苑

V13 慈雲山北 慈樂邨 慈愛苑

沙田拗邨

V14 慈雲山東 慈正邨 慈安苑 慈祥大廈

慈康邨 嘉華大廈

慈民邨 萬年戲院大廈

V15 曉輝 峻弦/曉輝花園 豐盛街紀律部隊宿舍

V16 彩雲 彩暉邨 彩峰苑

彩雲邨

V17 彩虹 彩虹邨 威豪花園 牛池灣村 消防處永定道消防已婚人員宿舍

坪石邨 彩虹花園

怡發花園

怡富花園

清水灣道8號



地區編號 區域 公屋 居屋 私人屋苑 村屋 其他

區域分佈表

離島區

X01 東涌 富東邨 裕東苑 東堤灣畔

X02 映灣園 迎東邨 映灣園

藍天海岸

影岸。紅

水藍。天岸

海堤灣畔

X03 逸東 逸東邨

X04 石門甲 石門甲

X05 愉景灣 愉景灣



【附表三】 
 

 
 

〈新亞書院學生宿舍宿生遴選細則〉 
 

住所類型評分表 
 
 

甲.  類型 （最高 14  分） 

 

(1) 私人樓宇 

籠屋、板間房、木屋、鐵皮屋     14 分 

單幢式大廈（四層或以上、沒有升降機、樓齡 35 年以上）  12 分 

 

(2) 公共房屋（中轉房屋包括在內） 

舊式徙置大廈（第一至六型）     12 分 

沒有升降機 (四層以上，樓齡 35 年以上)    12 分 

 

 

乙.  面積 （以居所實用面積計算人均面積，最高 21 分） 

(1) 50.4 平方呎以下                                21 分 

(2) 50.5  - 70.4  平方呎                     15 分 

(3) 70.5  - 90.4  平方呎     9 分 

(4) 90.5  - 110.4  平方呎     4 分 

(5) 110.5  平方呎或以上     0 分 

 

 



【附表四】 

〈新亞書院學生宿舍宿生遴選細則〉 

 

課外活動評分 

 

課外活動評分分兩部份，合共最高２0分。 

（甲）一般課外活動 

 限申報兩項，在該組職內之任期必須跨越二O一八年九月。如某學系為本書院獨

有，而該系會同時在本書院及中大登記成為不同系會，該系會幹事申請宿位時，

其課外活動評分只作一項計算。獲計算分數之職位／計劃名單如下： 

  

職位／計劃 書院 中大 

學生會幹事 20 18 

學生會代表會主席 ------- 16 

校園電台幹事 ------- 15 

學生報編輯委員會委員 ------- 15 

  中大院務會全時間學生成員 ------- 10 

  教務會學生成員 ------- 10 

  司法委員會成員 ------- 8 

系／屬會主席 15 12 

學生會臨政 15 ------- 

宿生會幹事 12 ------- 

院／系／屬會幹事 12 10 

走讀生舍堂幹事會幹事 12 ------- 

學生會代表會代表 12 10 

院隊／校隊代表 12 10 

走讀生舍堂監議會代表 6 ------- 

系／屬會代表會代表 6 5 

 

書院活動 

活動 

 

主

席 

 

傑出部員 
部員 

  

輔

員

  

一年級 

（上限 8人） 

二年級或以上 

（上限 12 人） 

迎新營 9 / 8 (上限 20 人) 5(上限 10 人) 3 

校慶 8 7 6 4(上限 25 人)   

新亞夜 8 7 6 3(上限 25 人)   

新亞歌唱比賽 8 7 6 3(上限 20 人)   

 

 

 



書院大型活動籌委會宿分名單確認程序： 

1. 籌委會主席及部主相討擬定宿分名單 

2. 呈交幹事會擬定宿分名單 

3. 幹事會以廣發電郵公佈擬定宿分名單，並在幹事會臉書專頁上載名單 

4. 一星期接受公開投訴 

5. 幹事會處理上訴，並通過宿分名單 

6. 呈交代表會通過宿分名單 

 

 體育活動 

  分數   

活動 主席 籌委 參加者 

院長盃 5  
3  

(上限 11 名) 
---- 

陸運會 3 
2 

(上限 11 名) 
1 

水運會 3 
2 

(上限 11 名) 

1 (1 項) 

2 (2 項或以上) 

健步跑 ---- ---- 1 

 

  書院其他學生事務 

職位 分數  

學生會幹事會助理幹事 2 – 4 

(由幹事會提交-上限12名) 

 

書院委員會學生代表 2  

 

非中大學生會或新亞學生會註冊團體，如欲提交團體過往成績或場刋予輔導處考

慮加分，需每年遞交申請一次，輔導處按個別團體活動性質及表現，核實申請，

再交還予審查小組酌情考慮加分。 

 

(丙) 為鼓勵本地生與非本地本科生(交換生不包括在內)相互交流，增加彼此瞭解，協

助非本地本科生融入本港生活，本地生如申請在新亞書院宿舍與非本地本科生為

房友，可於入住學年翌年加五分(例：18-19學年與非本地本科生為房友，19-20

學年申請宿舍時始獲加五分)。若參加交換計劃而只能與非本地本科生為房友一

學期者，則加三分。若申請人多於非本地本科新生數目，書院將以抽籤決定編派。

有關申請人於入宿後，若未有合理原因，不可調換房友。 




